



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ-70/ 858 /2020

Wrocław, dnia 30.12.2020 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa sprzętu laparoskopowego*”

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 9 poz. 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 pozycja 1 dopuści również worek laparoskopowy samorozprężalny 10mm o pojemności worka 250ml. Rozmiar worka 9x14cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 9 poz. 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 pozycja 2 dopuści również worek laparoskopowy samorozprężalny 12mm o pojemności worka 1150ml. Rozmiar worka 19x23cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 7 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2 jednorazowego trokara optycznego: -średnica 12mm z wbudowaną redukcją 5-12mm -długość kaniuli 100mm i 150mm -kaniula żebrzana z zaawansowanym system fiksacji -trokar bezpieczny z separatorem tkankowym -zdejmowana głowica trokara wraz z uszczelkami w celu szybkiej desulfacji lub wyciągnięcia preparatu, zawór gazowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 9 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2 worka laparoskopowego samorozprężalnego 12mm z metalowymi automatycznie otwieranymi widełkami i rękojeścią nożycową z dwoma zamkniętymi uchwytami na palec. Pojemność worka 1500ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 9 poz. 2 worka laparoskopowego samorozprężalnego 12mm z metalowymi automatycznie otwieranymi widełkami i rękojeścią nożycową z dwoma zamkniętymi uchwytami na palec. Pojemność worka 1500ml. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nożyczek Metzenbaum o długości szczęk 15mm, trzonu 33cm, średnicy 5 mm, rotacja trzonu 360 stopni, prawo i lewostronna, rękojeść zaopatrzona w prostopadłe do jej górnej powierzchni męskie gniazdo wykonane z nierdzewnej stali o długości 4 mm. Trzon zewnętrznie pokryty antyrefleksyjną izolacją wykonana z politetrafluoroetylenu, wewnętrzny płaszcz wykonany z aluminium. Szczęki wykonane z wtryskowo giętkiej, medycznej stali nierdzewnej, ostre na całej długości,

umożliwiający cięcie wzdłuż całej długości krawędzi, zarówno dystalnie jak i proksymalnie. Materiały użyte do produkcji są wolne od związków DEPH oraz latexu. Nożyczki współpracujące z generatorami elektrochirurgicznymi w trybie monopolarnym w ustawieniu cięcia lub koagulacja, spełniającymi normy bezpieczeństwa?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

Prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz
(5)

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
inż. Monika Wojciechowska